



VIMMERBY INNER WHEEL CLUB

INNER WHEELS MOTTO:

President
Sekreterare

Besök av distriktspresident och distriktssekreterare, restaurang Prime den 16 oktober 2018

Månadsbrev nr 4

**Empower and Evolve
Stärka och utveckla**

Kristina Jonsson
Margareta Lindström

Presidenten hälsade medlemmarna, distriktspresidenten och distriktssekreteraren välkomna till månadsmötet samt tände vänskapens ljus. Vi började kvällen med att äta en god buffe på höjden, med olika sorters kött, grönsaker och såser, mycket gott.

Distriktspresident Gunwor Larsson tycker det är givande att komma ut till klubbarna, denna gång behövde hon inte åka så långt eftersom hon bor i Västervik.

Gunwor pratade om arbetet i Inner Wheel, som är det största nätverket i världen. I Sverige finns 100 klubbar med ca 4000 medlemmar. Under 2017 rekryterades 179 nya medlemmar i Sverige, men antalet medlemmar sjunker. Under IW-dagen 2017 rekryterades 1400 nya medlemmar i hela världen.

IW:s ledord är Vänskap – Hjälpksamhet – Internationell förståelse.

Gunwor informerade om kostnaden för matrikeln, tryckning av 4000 matriklar kostar 97000 kr. Kostnaden för utskick är inkluderad och är 175 kr/klubb. Tryckning av stadgar, handbok och instruktioner kostar 69000 kr som delas upp på tre år. 23000kr/år. Matrikeln och handbok kostar 30 kr/medlem och år.

Ett nytt internationellt hjälpprojekt som beslutades under Convention i Melbourne går under paraplynamnet Caring för Women and Girls. Det har

diskuterats vilket projekt Sverige ska ha under detta tema. Tre projekt har valts ut för omröstning bland klubbarna och gemensamt för dessa är aktiviteter mot kvinnlig könsstympning eller förlossningsskador. I Sverige är det inte tillåtet med könsstympning men det förekommer ändå. 1 Ett nordiskt projekt, 2 Garissa, 3 Fistulasjukhuset.

Det är inte klart vilket projekt det blir men Vimmerby IWC röstade för det nordiska projektet.

Under verksamhetsåret 2017-2018 har ca en halv miljon betalats ut till narkotikasökhundarna, IW-doktorn och Garissa. Två stipendier om 10000 kr/st till Silvia-systrarna .

ISO

På varje möte ska ISO berätta vad som händer internationellt.

Varje distrikt har en sida i IW-nytt, för att få in text ska en bild bifogas.

Hur gör vi, hur blir vi flera medlemmar?
Mindre administration, mer vänskap, yngre medlemmar. Anpassa stadgarna i varje land.
Framtid – vi ska synas, bli fler, tänka nytt.

Vad har vi i Vimmerby som är bra?
Brasafton, högt deltagande vid våra möten.
3-min är något som vi ska börja med igen, har blivit bortglömt.

Presidenten tackade distriktspresidenten och distriktssekreteraren med att överlämna varsin IW-ros.

En förkyld jubilar fick motta en IW-ros och hon tackar för sång och hurrarop.

Past president Berit Lundqvist som är valberedning tar gärna emot förslag till nya funktionärer till valmötet i februari. HÖR AV ER TILL BERIT.

Lotteriet

Till kvällens dragning fanns bara en vinst och den vanns av Jannica Larsson. Till mötet i januari tar

Jannica Larsson och Ann Arvidsson med vinster till lotteriet.

**Nästa möte den 20 november 2018,
kl 19.00 , brasafton hos respektive
värdinna.
Kostnad: 150 kronor**

Värdinnor för brasafton:
Kristina Jonsson, Anette Lindström, Berit Lundqvist
Karin Svensson och Ewy Strömdahl Carlsson.

Gäster hos Kristina Jonsson:

Märtha Andersson, Annika Carlson, Ingrid Dahl,
Birgitta Hansson, Ing-Marie Lagergren, Britt-Marie
Sporback.

Tel: 070-687 97 69

Gäster hos Anette Lindström:

Ulla Andersson, Ingrid Einarsson, Kristina Hedberg,
Jannica Larsson, Margareta Steen, Else Skovsgaard.

Tel: 0492-132 48

Gäster hos Berit Lundqvist:

Ann Arvidsson, Leena Granström, Annelie Johansson,
Eva Liljebblad, Sofia Velinder, Lena Zeilon.

Tel: 070-581 09 68, 0492-158 54

Gäster hos Karin Svensson:

Ulla Borre Berg, Catharina Gyllenkrok Bachmann,
Astrid Johansson, Margareta Lindström, Ann Westrin.

Tel: 073-064 68 20, 0492-132 98

Gäster hos Ewy Strömdahl Carlsson:

Kerstin Carlsson, Ing-Marie Hansevi Henrysson, Ulla
Karlsson, Katarina Petersson.

Tel: 070-564 16 48, 0492-151 80

**Ta kontakt med din brasvärdinna, tala om att du
kommer eller har förhinder, i god tid före utsatt
datum men senast den 15 november.**

Vid brasaftonskvällen diskuterar vi punkten att hålla
3 – min Inner Wheel.

**Meddela värdinnan om du är allergiker och behöver
annan kost.**

Margareta Lindström
Sekreterare